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orange

Orange Stovensko, a s , Pnevozska 6/A. 821 09 Bratislava.
Sloverska republika, tel • 0905 305 905, tax +421 2 5851 5651,
ICO: 35 6972 70, 1C DPH' SK 2020 31 05 78, DlC 2020 31 05 76.
ZaplsanS v obcrtodnom registri Qfcresnetio sodii Bratislava I.
v oddioli. Sa. vo vioike 1142/B.
BankovS spojenia
Tatrabanka: 2628005850/1100, UniCradit bank:899977 5050/1111,
ING bark: 9000014200/7300. Swenskd sporitelfia. 176OB445570900,
VOLKSBANK Slovensko: 40 40 44 43 33/31 DO

Nazov a sidlo ucastnika:

Obec Smizany
Namestie M. Pajdusaka 1341/50
053 11 Smizany

Faktura Adresa platitel'a uhrad:

Koniec ziict. obdobia:

Splatnosf faktury do:

Defi dodania sluzby:

Da t̂um vyhotovenia:

Variabilny symbol:

iC DPH/DlC tjeastnfka:

I CO Ofiastnika:

Faktura Clslo:

Ctelotei. stanice:

M îo pouzivatel'a

Strana:

Nazov poloiky

Mes.pop.- Datovy pauS^I OMB
Odosl.SMS na u6ast.fi. Orange

03.12.2011

23.12.2011

09.12.2011

09.12.2011

0072697642

SK2020715554

00691721

5145347394

0917476165

Obec Smizany

1/1
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Namestie M. Pajdusaka 1341/50
053 11 Smizany

Obdobie/Mnozstvo Poiet Suma bez DPH DPH (%)

04.12.2011-03.01.2012 1 0,0000 20,00
28ks 28 4,6872 20,00

Cena bez DPH (Zakl. dane - sluzby} 4,69 EUR
DPH 20% 0,94 EUR
Spolu s DPH 5,63 EUR

Spolu zaokruhlene 5,63 EUR

i

t .
Vladislav Kupka

riaditel1 Useku sluzieb zakaznikom

Prfloha: Informacia o stave ufitu

Vaieny zakaznik, informacie tykajuce sa fakturacie spolocnosti Orange Slovensko najdete na naSej internetovej stranke www.orange.sk/mojorange, kde m&e
k dispozicii aj bezplatne inform^cie o vaSej spotrebe, aktivovanych sluzbach a podobne. K dispozicii su V^m aj operator! useku sluzieb zakazm'kom na Ztikaznfckej
linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Va§ osobny operator na oddeleni starostlivosti o zmluvnych z^kazn/'kov: Iwanov^ Katari'na (toto oddelenie mo^ete
kontaktowaf v pracovnych dnoch v 6ase od 8:00 do 16:30 na flste: 0908 005510,


